
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23 ноября 2015 года                                                                                   № 592 

 

Об организации участия в онлайн-олимпиаде «Плюс» 

 по математике   для учащихся 1-4 классов 

 

 

В целях создания условий для интеллектуального развития учащихся 1-4 классов, для 

формирования позитивной мотивации к учебным достижениям, на основании 

Информационного письма № 1554 от 17.11.2015 года ГАОУ ДПО ЯНАО «Региональный 

институт развития образования», плана работы МБОУ «Школа №2», приказываю: 
 

1. Принять участие в  онлайн-олимпиаде по математике   «Плюс»  для учеников 1-4 

классов, согласно приложению 1. 

2. Назначить координатором Олимпиады Петухову Н.Н., учителя начальных классов. 

3. Назначить организаторами пробного и основного туров следующих педагогов 

школы: Валишину М.Р.,   Лоскутову Н.К. ,  Борисенко Т.Ф.,  Булатову Н.Р., 

Ерёменко Е.В., Ашурову Е.В., Сайфуллину И.Н., Хохлову Е.Б., Петухову Н.Н. 

4. Назначить помощниками организаторов проведения олимпиады: Романова И.Д., 

Кагерманову Ф.А. 

5. Координатору Олимпиады Петуховой Н.Н.: 

 5.1. провести необходимый инструктаж о выполнении работы олимпиады в 

срок до 27.11.2015г.; 

 5.2. обеспечить организацию проведения туров олимпиады (приложение 1); 

 5.3. провести мониторинг результативности участия в олимпиаде обучающихся 

школы  в срок до 10.12.2015г. 

 5.4. осветить результаты участия в олимпиаде обучающихся школы  на сайте 

школы в срок до 10.12.2015г. 

6. Организаторам команд: 

 6.1. провести регистрацию участников на сайте олимпиады 

https://plus.olimpiada.ru/  в срок до 28.11.2015года; 

 6.2. получить инструкцию о выполнении работы олимпиады у Петуховой Н.Н. в 

срок до 30.11.2015 г.; 

 6.3. обеспечить участие зарегистрированных учащихся в день проведения 

олимпиады (приложение 1) 

5. Помощникам организаторов Олимпиады обеспечить функционирование 

оборудования (компьютеры с выходом в Интернет) для работы в электронной среде 

олимпиады на сайте https://plus.olimpiada.ru/ с 01 по 04 декабря 2015 г. 

7. Контроль исполнения  приказа возложить на  заместителя директора по УВР 

Петухову Н.Н.  

 

 

 

       Директор                                                                                                            К.М. Зикирин 

 
Петухова Наталья Николаевна 

27-6-53 

 

https://plus.olimpiada.ru/
https://plus.olimpiada.ru/


 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 23.11.2015  №592 

 
График проведения онлайн-олимпиады по математике «Плюс» 

     для учащихся  1-4 классов 

 

 

Классы 

Даты проведения 

Пробный тур Основной тур 
 

ФИО  организатора 

1-й класс 12 ноября - 30 ноября 1 декабря 
Лоскутова Н.К. 

Ашурова Е.В. 

Сайфуллина И.Н. 

2-й класс 12 ноября - 1 декабря 2 декабря 
Валишина М.Р.  

Хохлова Е.Б. 

3-й класс 12 ноября - 2 декабря 3 декабря 
Борисенко Т.Ф. 

Булатова Н.Р. 

4-й класс 12 ноября - 3 декабря 4 декабря 
Ерёменко Е.В. 
Петухова Н.Н. 

 

 

 

 


